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CERTIFICADO 

Por el presente se certifica que 
 

Industrias Termoplásticas Argentinas S. A. 
 

Ruta Nacional N° 5, km 75 
(6706) Jáuregui 
Provincia de Buenos Aires - Argentina 

ha implementado y aplica un 
sistema de gestión de seguridad y salud laboral. 

Ámbito de aplicación: 
La manufactura de contenedores plásticos por extrusión unicapa y multicapa. La manufactura 
de tapas plásticas para contenedores. La manufactura y reacondicionamiento de RIG.  

A través de una auditoría, documentada en un informe, se demostró que este 
sistema de gestión cumple las exigencias de la norma siguiente: 
 
 

OHSAS 18001 : 2007  

 

Número de registro del certificado 

Válido desde 

Válido hasta 

Fecha de la certificación 

464471 BSOH 

2018-11-12 

2021-11-11 

2018-08-09 

 

DQS do Brasil Ltda. 
 

   
Dezée Mineiro 
Directora  
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CERTIFICATE  

This is to certify that 
 

Industrias Termoplásticas Argentinas S .A. 
 

Ruta Nacional N° 5, km 75 
(6706) Jáuregui 
Provincia de Buenos Aires - Argentina 

has implemented and maintains an 
Occupational Health and Safety Management System.  

Scope: 
Manufacture of plastic containers by unilayer and multilayer extrusion.Manufacture of plastic lids 
for containers.Manufacture, refurbishment and relining of IBC.  

Through an audit, documented in a report, it was verified that the management system 
fulfills the requirements of the following standard: 
 
 

OHSAS 18001 : 2007  

 

Certificate registration no. 

Valid from 

Valid until 

Date of certification 

464471 BSOH 

2018-11-12 

2021-11-11 

2018-08-09 

 

DQS do Brasil Ltda. 
 

   
Dezée Mineiro 
Managing Director  

  
 

 


